

Deliberazione di Consiglio nº 79 del 10 maggio 2023

Oggetto: Convenzione Unione dei Comuni Montagna Marsicana di Avezzano (AQ)

L'anno 2023 il giorno 10 alle ore 17:00 del mese di maggio, presenti in sede la Presidente Amalia Di Santo, il Segretario Massimiliano Ettorre e collegati in remoto gli altri componenti dell'assise, si è riunito il Consiglio dell'Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Abruzzo, presieduto dalla Presidente Amalia Di Santo:

Presidente	Di Santo Amalia	P	Consigliere	Di Vittorio Barbara	P
Vicepresidente	Ficorilli Francesca	P	Consigliere	Galioto Maria Grazia	P
Segretario	Ettorre Massimiliano	P	Consigliere	Gallucci Assunta	P
Tesoriere	Ccricola Alberto	P	Consigliere	Gianni Marcella	P
Consigliere	Cichella Ilary	P	Consigliere	Leone Liviana	Α
Consigliere	Cucchiarella Giada	P	V. 150 V.		

Il Presidente, constatata la regolarità della seduta, adotta la seguente deliberazione:

Il Consiglio

- vista la richiesta pervenuta dall'Unione dei Comuni Montagna Marsicana di Avezzano (AQ) relativa alla stipula di una convenzione con il CROAS ABRUZZO al fine di accreditare eventi formativi destinati agli Assistenti Sociali;
- visto l'art 7 comma 5 del DPR 137/2012 che recita: "L'attività di formazione, quando è svolta dagli Ordini e Collegi, può realizzarsi anche in cooperazione o convenzione con altri soggetti.";
- in esecuzione di quanto previsto nel "Regolamento per la Formazione Continua degli Assistenti sociali" che è stato approvato dal Consiglio Nazionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali nella seduta del 22 ottobre 2022 con delibera n. 200, in vigore dal 01 gennaio 2023;
- considerato ed acquisito il parere favorevole della Commissione Consultiva per la Formazione Continua;

con voti

favorevoli......10......sfavorevoli//astenuti .////

DELIBERA

- di approvare la stipula della nostra convenzione FC con l'Unione dei Comuni Montagna Marsicana di Avezzano (AQ) per l'accreditamento di eventi formativi destinati agli Assistenti sociali;
- di dare immediata esecutività al presente atto deliberativo.

IL SEGRETARIO

Massimiliano Ettorre

IL PRESIDENTE Amaha Di Santo

Si dispone la pubblicazione sul sito dell'Ordine regionale